АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013 № 1588

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 11.08.2011 № 1771

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2014 года:

1.1. Постановление администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.08.2011 № 1771 «Об

утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы

«Газификация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2012-2014 годы (с изменениями внесенными и

утвержденными постановлениями администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.10.2012 №

2685, от 29.03.2013 № 316, от 28.06.2013 № 629)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева

Э.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области  В.Г. Жилин